



GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”

ANEKS NR 4 do polisy nr EP 0002691

Na mocy niniejszego aneksu strony umowy ubezpieczenia, potwierdzonej ww polisą, zawartej na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”, zwanych dalej OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, mających zastosowanie w ww umowie, postanawiają wprowadzić do umowy ubezpieczenia następujące zmiany

§ 1

Do OWU wprowadza się następujące zmiany

1) w § 4 ust. 7 w miejsce zapisu „60 roku życia”, wprowadza się zapis „65 roku życia”

§ 2

Do Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia Zgonu Ubezpieczonego na Skutek Zawału Serca lub Udaru Mózgu wprowadza się następujące zmiany

1) w § 3 ust. 5 w miejsce zapisu „60 lat”, wprowadza się zapis „65 lat”

§ 3

Do Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia Wystąpienia u Ubezpieczonego, Małżonka Ubezpieczonego, Dziecka Ubezpieczonego Poważnego Zachorowania wprowadza się następujące zmiany

1) w § 3 ust. 4 w miejsce zapisu „60 lat”, wprowadza się zapis „65 lat”

§ 4

Do Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia Powstania Trwałego Uszczerbku na Zdrowiu Ubezpieczonego w Wyniku Wypadku wprowadza się następujące zmiany

1) w § 3 ust. 4 w miejsce zapisu „60 lat”, wprowadza się zapis „65 lat”

§ 5

Do Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia – Dienne Świadczenie Szpitalne wprowadza się następujące zmiany

1) w § 3 ust. 5 w miejsce zapisu „60 lat”, wprowadza się zapis „65 lat”

§ 6

Pozostałe postanowienia umowy ubezpieczenia i OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, nie ulegają zmianie

§ 7

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2012 roku

Małgorzata Matyjek

KIEROWNIK

Małgorzata Matyjek

Zespół Wsparcia Formalnego
Biuro Wsparcia Klienta Korporacyjnego

za ubezpieczyciela

ŚLASKO-MAŁOPOLSKIE STOWARZYSZENIE UBEZPIECZONYCH
CZŁONKÓW ZARZĄDU

Agnieszka Palczyk

podpis ubezpieczającego

data

ŚLASKO-MAŁOPOLSKIE
STOWARZYSZENIE UBEZPIECZONYCH
ul. Rymarska 2/5, 43-200 Poczyna
REGON 240188408, NIP 638-167-43-35